ЛАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО СОЗЫВА
613523, Кировская область, Лебяжский район, с. Лаж, ул. Советская 17, тел. 8(83344)6-13-19

РЕШЕНИЕ

   12.05.2016                                                                                               № 192

с. Лаж

Об утверждении Правил землепользования и застройки

муниципального образования Лажское  сельское поселение

Лебяжского района Кировской области

 Руководствуясь статьями 31, 32 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», рассмотрев представленный проект правил землепользовании и

застройки муниципального образования Лажское сельское поселение

Лебяжского района Кировской области, заключение комиссии по подготовке

проекта о результатах публичных слушаний, протокол публичных слушаний

от 04.04.2016 № 22, Лажская сельская  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального

образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской

области. Прилагаются.

          2. Признать утратившими силу решения Лажской сельской Думы от

29.12.2008 № 47 «Об утверждении правил землепользования и застройки

территории Лажского сельского поселения», от 21.03.2012 № 183 «О

внесении изменений в решение Лажской сельской Думы от 29.12.2008 № 47

«Об утверждении Правил землепользования и застройки территории

Лажского сельского поселения Лебяжского района Кировской области»», от

06.02.2013 № 33 «О принятии проекта  изменений и дополнений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Лажское

сельское поселение Лебяжского района Кировской области», от 20.03.2013

№43 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и

застройки в муниципальном образовании Лажское сельское поселение

Лебяжского района Кировской области», от 18.07.2014 № 87 «О внесении

изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки в

муниципальном образовании Лажское сельское поселение Лебяжского

района Кировской области».

3.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

органов местного самоуправления Лажского сельского поселения

Лебяжского района Кировской области, на официальном сайте Лебяжского

района.

Глава Лажского

сельского поселения

А.А. Криницын